Boosting wireless efficiency
D
atenblatt
4916
Antenna
Coupler
2
Ein Antennenkoppler für alle Mobilfunktelefone

XY Shuttle	 218 x 125 x 33 mm
PDA Shuttle	 160 x 120 x 65 mm
Bestellangaben
4916 Antenna Coupler	 M 248 641
Koppelplatte und Standardschlitten
4921 RF Shield (N) &	 M 248 348
4916 Antenna Coupler Package
mit HF-Kabel N (Buchse) auf N (Buchse)
4916 Antenna Coupler with XY Shuttle	 M 248 720
4916 Antenna Coupler and 	 M 248 721
4921 RF Shield package (N-N) (mit XY Shuttle)
XY Shuttle for 4916 (upgrade)	 M 248 698
PDA Shuttle for 4916	 M 248 692
Schlitten mit Universalhalterung für
PDAs und breite Telefone
1210 PCMCIA Data Card Testing Option	 M 248 509
Upgrade für vorhandene Koppler, mit
4916-Standardschlitten, modifizierter
Rückwand für 4921, Stromversorgung,
Kabeln, Software
1210 32-bit PCMCIA Adapter	 M 375 444
1210 16-bit PCMCIA Adapter	 M 375 445
4921 RF Shield PCMCIA Package	 M 248 463
4921 RF Shield, 4916 Antenna Coupler,
1210 PCMCIA Data Card Testing Option,
32-Bit- und 16-Bit-PCMCIA-Adapter
Wireless Telecom Group